
Maatiili  -  Luonnollisesti

kestävään rakentamiseen 



Maatiili on savesta polttamalla valmistettu kestävä ja 

luonnonmukainen rakennusmateriaali. Maatiilet sopivat 

käytettäväksi pihoilla, puutarhoissa, kevyen liikenteen 

väylillä ja jopa maantien katteena. Maatiili on 100 % 

luonnontuote, jonka valmistuksessa käytetään vain savea, 

hiekkaa ja vettä. Värit tulevat suoraan käytetystä savesta, 

eikä maatiiliin ole lisätty mitään väriaineita ja siksi tiilien väri 

on sama läpi tiilen. Hiilipoltetuissa maatiilissä väriefekti on 

poltettu tiilen pintaan, muuten tiili on kauttaaltaan sama.  

Maatiiliä voidaan tarvittaessa leikata esim. portaisiin. 

Novenbergin edustamien maatiilien vedenimukyky on 

erittäin alhainen, jonka ansiosta ne kestävät erinomaisesti 

Suomen vaihtuvia ja vaativia sääolosuhteita, myös kovaa 

pakkasta. Pitkän elinkaaren omaava maatiili on huoltovapaa 

valinta, joka kestää satoja vuosia ja on vielä käyttöikänsä 

päättyessäkin kierrätettävissä. 

Katso vakiomalliston värit ja koot nettisivuiltamme: 

www.novenberg.fi/maatiilet

Maatiili

Vintage -maatiilet ovat teknisiltä ominaisuuksiltaa kuten 

Novenbergin muut maatiilet, mutta niiden valmistuksessa 

on käytetty polton jälkeen rustiikkia tuovaa “myllytystä”. 

Vintage -maatiilien pinnassa on muita maatiiliä enemmän

rosoa ja niiden kulmat ovat pyöristyneet. Vintage -tiilet 

voidaan asentaa joko lappeelleen tai kyljelleen, jolloin niillä 

on helppo rakentaa tarpeen mukaan myös pintaa, joka 

kestää henkilöautoliikennettä. 

Vinage -maatiiliä on 9 upeaa luonnonmukaista sävyä. 

Vintaget ovat todella suosittuja pihoilla, puutarhoissa ja 

kasvihuoneissa, joihin halutaan toteuttaa erilaisia ladontoja 

ja tuoda väriä kaikkina vuodenaikoina. 

Vintage Collection 200 maatiilien koko: 200 x 60 x 50 mm  

Vintage Collection 204 maatiilien koko: 204 x 60 x 50 mm

  

Kuvassa: Vintage 200, kalanruotoladonta, väri DePanne

Vintage -maatiilet

Novenbergin nurmitiilien vakiomallistoon kuuluu kaksi 

vaihtoehtoa, musta ja punainen. Nurmitiiliä käytetään 

alueilla, joilla halutaan mahdollistaa hulevesien nopea 

imeytyminen maaperään, sekä sitoa maa-ainesta 

paikoilleen ilmeikkäällä tavalla. Vakiomallien vettä 

läpäisevän pinnan osuus on 37%.

Tiilien läpi kasvava vehreä nurmi tuo rakennettuun 

pintaan ilmettä ja nurmitiilet ovat suosittu materiaali 

mm. raitiovaunukiskojen ja kulkuväylien vierustoilla. 

Nurmitiilet kestävät myös henkilöautoliikennettä. 

Vakiotiilien koko n. 240 x 115 x 70 mm. 

Nurmi-/reikätiiliä voidaan valmistaa myös tilauksesta, 

jolloin erikoisvärit ja -koot ovat mahdollisia. 

Kysy lisää myyjiltämme!

Nurmitiili

Keraaminen julkisivu- ja kattotiilijärjestelmä NORDIC on

ABC Klinker Groupin kehittämä keraaminen julkisivu- ja 

kattotiilijärjestelmä. Nordic -järjestelmä sopii erilaisiin 

piharakennuksiin, sekä korjaus- ja uudisrakentamiseen. 

Vakiona saatavilla 9 kaunista värivaihtoehtoa ja muita 

värejä erillistilauksesta. 

Tiilien asennuksessa ei käytetä muurauslaastia, vaan 

pohjaksi asennetaan koolaukset tai alumiiniset profiili-

kiskot, joiden päälle keraamiset Nordic tiililaatat 

kiinnitetään ruuvaamalla. ABC Nordic tiilet ovat sään- 

ja pakkasenkestäviä, sekä kevyitä ja nopeasti asennettavia. 

100 % savesta valmistetut keraamiset tiilet ovat ympäristö-

ystävällisiä ja kierrätettäviä, joten ne sopivat hyvin kestävän 

kehityksen mukaiseen rakentamiseen. Nordic mahdollistaa 

myös rakennuksen julkisivun ja katon tiiliverhoilun saumatto-

masti samalla tiilellä. Lopputulos on esteettinen ja moderni. 

ABC Nordic -laattoja on saatavilla kahta varastokokoa: 

400 x 175 x 30 mm ja 400 x 250 x 30 mm.

Nordic -tiilijärjestelmä
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